
S T O P P E L M A R K T  2 0 1 81 6 . – 2 1 .  A U G U S T  2 0 1 8

Pendelverkehr Visbek
Stoppelmarkt

Haltestelle 	 Do. 	 Fr.	 Sa.	 Mo. 	 Di. 	

Hagstedt, Mittlere Siedlungsstr.	 18.17	 13.55 |	18.17|	19.50 |	20.50 |	21.50 |	23.10	 13.55 |	18.50 |	19.50 |	20.50 |	21.50 |	23.10	 08.50 |	10.50 |	13.55 |	15.30 |	18.17	 13.55 |	18.17 	 3,60 € 	 2,60 €

Hagstedt	 18.19 	 13.54 |	18.19|	19.51|	20.51 |	21.51 |	23.11 	 13.54 |	18.51 |	19.51 |	20.51 |	21.51 |	23.11	 08.51 |	10.51 |	13.54|	15.31 |	18.19 	 13.54 |	18.19 	 3,60 € 	 2,60 €

Erlte, Abzwg. Meyerhöfen	 18.20	 13.53 |	18.20|	19.52|	20.52 |	21.52 |	23.12	 13.53 |	18.52 |	19.52 |	20.52 |	21.52 |	23.12	 08.52 |	10.52 |	13.53|	15.32 |	18.20	 13.53 | 18.20 	 3,60 € 	 2,60 €

Erlte, Schule 	  	 13.52 	 13.52								        13.52 			   13.52	  	 3,60 € 	 2,60 €

Erlte, Hogeback 	 18.24		  18.24 	19.55|	20.55|	21.55 |	23.15		  18.55 |	19.55 |	20.55 |	21.55 |	23.15	 08.55 |	10.55		  15.35 |	18.24		  18.24 	 3,60 € 	 2,60 €

Visbek, Elektro Schulz 	 18.26		  18.26|	19.57|	20.57 |	21.57 |	23.17		  18.57 |	19.57 |	20.57 |	21.57 |	23.17	 08.57 |	10.57		  15.37 |	18.26 		  18.26	 3,60 € 	 2,60 €

Visbek, Markt	 18.30		  18.30|	20.00|	21.00 |	22.00 |	23.20		  19.00 |	20.00 |	21.00 |	22.00 |	23.20	 09.00 |	11.00		  15.40 |	18.30		  18.30 	 3,60 € 	 2,60 €

Visbek, Uhlenkamp		  13.49 13.49								        13.49			   13.49 	  	 3,60 € 	 2,60 €

Visbek, »Zur Tränke« 	 18.32	 13.47 |	18.32 |	20.03 |	21.03 |	22.03 |	23.23	 13.47 |	19.03 |	20.03 |	21.03|	22.03 |	23.23	 09.03 |	11.03 |	13.47 |	15.43 |	18.32	 13.47 | 18.32 	 3,60 € 	 2,60 €

Astrup, Witte 	 18.34	 13.45 |	18.34 |	20.06 |	21.06 |	22.06 |	23.26	 13.45 |	19.06 |	20.06 |	21.06 |	22.06 |	23.26	 09.06 |	11.06 |	13.45 |	15.46 |	18.34 	 13.45 | 18.34 	 3,60 € 	 2,60 €

Astrup, Lübberding 	 18.37 	 13.43 |	18.37 |	20.10 |	21.10 |	22.10 |	23.30	 13.43 |	19.10 |	20.10 |	21.10 |	22.10 |	23.30	 09.10 |	11.10 |	13.43 |	15.50 |	18.37 	 13.43 | 18.37 	 3,60 € 	 2,60 €

Norddöllen, Frilling	 18.40		  18.40 |	20.12 |	21.12 |	22.12 |	23.32		  19.12 |	20.12 |	21.12 |	22.12 |	23.32	 09.12 |	11.12		  15.52 |	18.40 		  18.40 	 3,30 € 	 2,40 €

Norddöllen, Wempe 	 18.42		  18.42 |	20.15 |	21.15 |	22.15 |	23.35		  19.15 |	20.15 |	21.15 |	22.15 |	23.35	 09.15 |	11.15		  15.55 |	18.42 		  18.42 	 3,30 € 	 2,40 €

Wöstendöllen	 18.47		  18.47 											           18.47		  18.47	 3,30 €	 2,40 €

Stoppelmarkt 	 18.59	 14.00 |	18.59 |	20.23 |	21.23 |	22.23 |	23.43	 14.00 | 19.23 | 20.23 | 21.23 | 22.23 | 23.43	 09.23 |	11.23 |	14.00 |	16.03 |	18.59 	 14.00 | 18.59 	

Rückfahrten ab Stoppelmarkt	 00.00	 18.00 |	22.30|	00.30 | 02.00 | 03.00 | 04.30	 18.00 |	22.30 |	00.30 | 02.00 |03.00 | 04.30	 13.10 |	15.15 |	18.00 |	20.30 | 21.30	 18.00 | 22.30 

Kinder 
3–11 J.

Erwachsene

Preise

Wir bitten, das Fahrgeld abgezählt bereit zu halten. Die angegebenen Abfahrtzeiten werden nach Möglichkeit genau eingehalten. Kleine Verspätungen  
infolge Verkehrsstockungen bitten wir zu entschuldigen. Alle Infos, Fahrpläne und aktuelle Mitteilungen unter www.wilmering-buslinien.de


